ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2013 г. № 878-п
г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации Южского
муниципального района от 04.06.2013 г. №446 «О внесении изменений в

постановление Администрации Южского муниципального района от
02.04.2012г. №229 «О создании Межведомственной комиссии по мобилизации
налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Южского

муниципального района и страховых взносов в государственные внебюджетные
фонды»

В  соответствие  с  Федеральным  законом  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  РФ»,  Администрация  Южского
муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  следующее  изменение  в  постановление  Администрации  Южского

муниципального  района  от  04.06.2013  г.  №446  «О  внесении  изменений  в
постановление  Администрации  Южского  муниципального  района  от  02.04.2012г.
№229  «О  создании  Межведомственной  комиссии  по  мобилизации  налоговых  и
неналоговых  доходов  в  консолидированный  бюджет  Южского  муниципального
района и страховых взносов в государственные внебюджетные фонды»:

в пункте 2 постановления слова «Признать утратившим силу» заменить словом
«Отменить».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Правовой
Вестник Южского муниципального района».

И.о.Главы администрации
Южского муниципального района  В.А.Сысуева